

Allergènes semaine du 23 au 27 février 2026

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Roulade Volaille Pistaches - Cornichon	Roulade de volaille composée de viande de dinde et garnie de pistache, cornichon	Roulade de volaille (viande de volaille (UE), eau, fécule de pomme de terre, sel, PISTACHES (FRUIT A COQUE), protéines de pois, épices, arôme), Cornichon (MOUTARDE)	Fruits à coque (pistaches), moutarde	UE
	Salade Verte (SV)	Mélange de salades vertes	Mélange de salades vertes		
Plats	Cordon Bleu de dinde (VF)	Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit de dinde goût fumé/fromage fondu) panée	Viande de dinde et de poulet (FR), eau, sel, fibre de bambou et de BLE, arôme naturel, extrait d'épices, chapelure (farine de BLE, sel), FROMAGE fondu (FROMAGES, eau, BEURRE, amidon, LAIT), jambon cuit de dinde (dinde, protéines de SOJA, sel, Huile de friture : huile de colza	Lait, gluten, soja	FR
	Nuggets de poisson MSC - Ketchup	Chair de poisson blanc, qualité sans arête, moulée, érobée d'une pâte à beignet	POISSON blanc, eau, huile de tournesol, chapelure (BLE), farine de BLE, farine de maïs, sel, ail - stick de ketchup	Poisson, gluten	
	Omelette Nature BIO	Omelette bio	Œuf entier bio, LAIT écrémé bio, sel	Œuf, lait	
	Poulet rôti au jus	Cuisse de poulet cuite rôtie	Cuisse de poulet rôti, herbes de Provinces (sarriette, romarin, origan, marjolaine, basilic, thym), ail		PL
	Tartiflette à la volaille	Préparation à base de pomme de terre, de Reblochon et de lardon de dinde cuit fumé	Tartiflette (pommes de terre sautées, CREME, eau, lardons de dinde cuit fumé, REBLOCHON (LAIT), oignon frit, préparation alimentaire (LAIT), huile de colza, amidon transformé de maïs, arômes (SOJA, LAIT), sel), EMMENTAL rapé (LAIT)	Lait, Soja	
Accompagnements	Carottes BIO	Carottes cuites bio	Carottes cuites bio, huile de colza aromatisée, sel		
	Duo de Courgettes	Mélange de courgettes jaunes et vertes assaisonnées	Duo de courgettes (courgettes vertes et jaunes), huile de colza aromatisée, sel.		
	Boulgour	Boulgour assaisonné	BOULGOUR assaisonné, huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Gratin de potiron, pommes de terre et carottes au mascarpone	Gratin de potiron, pommes de terre et carottes au mascarpone	Légumes (potiron, carottes), pommes de terre (huile de tournesol), eau, MASCARPONE (CREME, LAIT, acide citrique), CREME, amidon de maïs, FROMAGES à pâte dure (LAIT, sel), sel, extrait de levure, muscade	Céleri, Gluten, Moutarde, Soja	